



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

62-700 Turek, ul. Poduchowne 1

Tel. centrala 63 280 55 00, fax. 63 278 84 00, sekretariat 63 280 56 00

NIP 668-15-80-495 REGON 000300050

Turek, 21 kwietnia 2022 r.

SP ZOZ / DZ / 505 / 2022

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: ZP-TP-7/2022.

Działając w trybie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – Zamawiający, informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

1. Dotyczy pakietu 32 – Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji opłucnej z igłą Veresa 15G (1,8 x 100 mm), zestaw z zastawkami antyzwrotnymi?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.
2. Dotyczy pakietu 75 – Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji opłucnej z igłą Veresa 15G (1,8 x 100 mm), zestaw z zastawkami antyzwrotnymi, bez kranika trójdrożnego?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.
3. Pakiet nr 7, pozycja nr 7.1 – 7.9 – Czy zamawiający dopuści cewniki z dwoma naprzeciwległymi otworami bocznymi?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.
4. Pakiet nr 7, pozycja nr 7.2 – Czy zamawiający dopuści cewnik o długości 40cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.
5. Pakiet nr 7, pozycja nr 7.3 – Czy zamawiający dopuści cewnik o długości 40cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.
6. Pakiet nr 8, pozycja nr 8.1 – Czy zamawiający dopuści dren do ssaka z końcówkami typu lejek-lejek?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.
7. Pakiet nr 8, pozycja nr 8.1 – Czy zamawiający dopuści dren do ssaka o długości 3m, o średnicy 5,0/8,0?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.
8. Pakiet nr 8, pozycja nr 8.2 – Czy zamawiający dopuści dren do ssaka z końcówkami typu lejek-lejek?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.
9. Pakiet nr 8, pozycja nr 8.2 – Czy zamawiający dopuści dren do ssaka o długości o średnicy 5,0/8,0?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.
10. Pakiet nr 8, pozycja nr 8.3 – Czy zamawiający dopuści zestaw do odsysania z drenem o długości 3m, o średnicy 5,0/8,0?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.
11. Pakiet nr 8, pozycja nr 8.4 – Czy zamawiający dopuści zestaw do odsysania z drenem o długości 3m?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.
12. Pakiet nr 8, pozycja nr 8.4 – Czy zamawiający dopuści zestaw do odsysania końcówką typu Pool?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

13. Pakiet nr 12, pozycja nr 12.1 – 12.8 – Czy zamawiający odstąpi od wymogu „mankiet o zmniejszonej przenikalności dla podtlenku azotu”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

14. Pakiet nr 13, pozycja nr 13.4 – Czy zamawiający dopuści rurkę Guedel w rozmiarze 2 o długości 8cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

15. Pakiet nr 13, pozycja nr 13.4 – Czy zamawiający dopuści rurkę Guedel w rozmiarze 3 o długości 9cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

16. Pakiet nr 13, pozycja nr 13.5 – Czy zamawiający dopuści rurkę Guedel w rozmiarze 3 o długości 9cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

17. Pakiet nr 13, pozycja nr 13.5 – Czy zamawiający dopuści rurkę Guedel w rozmiarze 4 o długości 10cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

18. Pakiet nr 13, pozycja nr 13.6 – Czy zamawiający dopuści rurkę Guedel w rozmiarze 4 o długości 10cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

19. Pakiet nr 13, pozycja nr 13.6 – Czy zamawiający dopuści rurkę Guedel w rozmiarze 5 o długości 11cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

20. Pakiet nr 18 – Czy zamawiający dopuści filtr oddechowy o filtracji bakteryjno-wirusowej 99,9999%, reszta parametrów zgodna z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

21. Pakiet nr 51 – Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny worek na wymiociny wykonany z przejrzystego materiału PE pozwalającego na wizualne zbadanie treści wewnątrz torby (w tym krwi), o pojemności 1500ml, skalowany co 100 ml (numerycznie co 500ml), z szerokim wygodnym otworem wlotowym zapobiegającym rozlaniu treści, plastikowa obręcz umożliwia łatwy chwyt i obsługę zmniejszając ryzyko zanieczyszczenia, funkcja „Twist & Lock” (przekręć i zamknij) na obręczy umożliwia bezpieczne zamknięcie worka po użyciu, tak aby treść i zapach nie wydostały się na zewnątrz?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

22. Pakiet nr 58 – Czy zamawiający dopuści myjki, które można stosować od 6 miesiąca życia, wykonane z włókniny 60g/m2?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

23. Pakiet nr 62 – Czy zamawiający dopuści opakowanie posiadające mankiet o szerokości 1,5cm pozwalający na prawidłowe i sprawne otwieranie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązanie, pozostałe parametry bez zmian.

24. Pakiet nr 72 – Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania z precyzyjnym regulatorem w kształcie beczułki?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

25. Pakiet nr 82 – Czy zamawiający dopuści okularki do fototerapii wykonane z szarego miękkiego materiału, posiadające mocowanie główne z tyłu głowy oraz dodatkowe mocowanie stabilizujące z boku głowy (przechodzące przez czubek głowy), takie jak obecnie stosowane?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu.

26. Dotyczy przedmiotu zamówienia

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 32 zestawu do pilnego drenażu odmy opłucnowej z systemem wprowadzania typu cewnik na igle. W skład zestawu wchodzi wzmocniony cewnik 8.5 Fr o długości 6cm, igła introduktora cewnika 15 G, zawór do drenażu klatki piersiowej zapobiegający napływowi powietrza do przestrzeni opłucnowej (zastawka Heimlicha), kranik jednodrożny, rurka łącząca, okrągły dysk jako mocowanie cewnika, strzykawka, przezroczysta taśma.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

27. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 75 zestawu do pilnego drenażu odmy opłucnowej z systemem wprowadzania typu cewnik na igle. W skład zestawu wchodzi wzmocniony cewnik 8.5 Fr o długości 6cm, igła introduktora cewnika 15 G, zawór do drenażu klatki piersiowej zapobiegający napływowi powietrza do przestrzeni opłucnowej (zastawka Heimlicha), kranik jednodrożny, rurka łącząca, okrągły dysk jako mocowanie cewnika, strzykawka, przezroczysta taśma.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

28. Pozycja 57.1.1: Czy Zamawiający dopuści „Worek stomijny jednoczęściowy zamknięty, beżowy z możliwością docięcia 13 - 60mm”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.

29. Pozycja 57.1.1: Czy Zamawiający dopuści „Worek stomijny jednoczęściowy zamknięty, beżowy z możliwością docięcia 10-70 mm”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.

30. Pozycja 57.1.2: Czy Zamawiający dopuści „Worek stomijny jednoczęściowy zamknięty, przezroczysty z przylepcem owalnym do docięcia 13-60-80mm”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.

31. Pozycja 57.2.1: Czy Zamawiający dopuści „Worek stomijny jednoczęściowy otwarty beżowy, z przylepcem owalnym do docięcia 13-60-80mm”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.

32. Pozycja 57.2.2: Czy Zamawiający dopuści „Worek stomijny jednoczęściowy otwarty przezroczysty, z przylepcem owalnym do docięcia 13-60-80mm”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.

33. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 dopuści worek na mocz w kolorze przezroczystym? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

34. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 22 dopuści przyrząd pakowany w opakowanie typu folia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

35. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 24 w poz. 1 oraz poz. 3-7 dopuści:

kaniulę do wlewów dożylnych, wykonaną z FEP/oczyszczony teflon/, sterylną, nietoksyczną, apirogeną, antyalergiczną z portem bocznym do iniekcji, z dwoma paskami kontrastującymi widocznymi w RTG, z cewnikiem zwężającym się ku ostrzu igły który ułatwia wprowadzenie kaniuli, uchwytem zakończonym zamykanym koreczkiem, z przezroczystą komorą kontrolną potwierdzającą prawidłowość wklucia. Na opakowaniu informacje dotyczące: rozmiaru kaniuli (średnica i długość), przepływu, nazwy producenta, daty ważności.

Rozmiar zgodny z SWZ za wyjątkiem poz. 24.5 gdzie proponujemy: 1,1x32mm, przepływ 56ml/min. oraz poz. 24.7 gdzie proponujemy: 1,3x32mm przepływ 90ml/min.

Dopuszczenie umożliwi złożenie oferty szerszej grupie wykonawców co wpłynie korzystnie na cenę.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

36. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 24. w poz. 9 dopuści kaniulę w rozmiarze 1,1x32mm? Dopuszczenie umożliwi złożenie oferty szerszej grupie wykonawców co wpłynie korzystnie na cenę.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

37. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 24. w poz. 12 oraz w Pakiecie 25 dopuści wycenę za op. a' 100 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

38. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 29. dopuści kranik zawierający ftalany? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

39. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 31. poz. 4 dopuści rozszerzenie do 2,5 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

40. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 31. poz. 1-4 dopuści kontrastujący mleczny tłok?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

41. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 36. dopuści strzykawkę insulinową 1ml U-100 z igłą 0,33x13mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

42. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 36. dopuści strzykawkę insulinową 1ml U-100 z igłą 0,40x12mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

43. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 36, 38 i 70 dopuści wycenę za op. a' 100 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wyceny za 1szt asortymentu..

44. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 66 dopuści przyrząd do wielokrotnego pobierania i wstrzykiwania płynów z filtrem p/bakteryjnym 0,1 µm oraz filtrem cząstek trwałych 5 µm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

45. Czy Zamawiający w zad. 71, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta, zgodnie z opisem:

Jednorazowy, 3-komorowy, zapakowany jałowo zestaw do drenażu opłucnej i śródpiersia, umożliwiający drenaż aktywny i grawitacyjny; Zestaw z mechaniczną regulacją podciśnienia i zastawką wodną; Wyposażony w wyskalowane pokrętko umieszczone na przedniej ścianie umożliwiającej regulację w zakresie od 10 do 40cm H₂O; Zbiornik o pojemności 2500ml, wyskalowany co 1ml do pojemności 100ml, co 2ml do pojemności 200ml, co 5ml do pojemności 2500ml posiadający wskaźnik umożliwiający wizualizację prawidłowego działania podciśnienia, automatyczny zawór uwalniający dodatnie ciśnienie, port do bezigłowego pobierania próbek drenowanego płynu; Wbudowany zawór na obudowie, umożliwiającym ręczną kontrolę podciśnienia; Konstrukcja pozwalająca zarówno na zawieszenie, jak i postawienie na integralnym rozkładanym stojaku, z uchwytem umożliwiającym przenoszenie, z możliwością pracy w każdej w pozycji (pionie i w poziomie), zapakowany sterylnie w folię i wewnątrz folii w serwetę; Z pojedynczym drenem łączącym, bezlateksowym, zabezpieczonym przed zagięciem za pomocą zewnętrznego dodatkowego zbrojenia rurą karbowaną, Dren wyposażony w szybkozłączkę umożliwiającą wymianę napełnionego zestawu bez konieczności rozłączania drenażu po stronie pacjenta; Z niezależnie pracującym, wyskalowanym cyfrowo od 1 do 7 wskaźnikiem przecieku doopłucnowego, dającym dobrą wizualizację dzięki zabarwionemu płynowi; Z załączoną fiolką ze sterylną wodą do wypełnienia komory zastawki wodnej; nie wymagającym dodatkowych przygotowań i zabezpieczania płynu przez obsługującą osobę?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku
/-/

Krzysztof Sobczak